ANEXO 1 - REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO - PROGRAMA DE MONITORIA

Eu,  , regularmente matriculado(a) no  Curso de

ENGENHARIA  CIVIL,  RG   n°  ,    estado  civil  ,

CPF  n°  ,  residente  à  ,

n°  ,  bairro  ,  telefone  ,

e-mail  ,  venho requerer  inscrição no Processo Seletivo de

Monitoria  na disciplina  ,  do Departamento de ENGENHARIA CIVIL,  do
Campus JOSÉ RIBEIRO FILHO - PORTO VELHO/RO.

Declaro que não exerço outra atividade remunerada através de bolsa nesta Universidade, que obtive aprovação na disciplina objeto

deste concurso e que a conclusão do curso está prevista para o ano de , semestre , responsabilizando-me pelas
informações acima.

Porto Velho/RO,  de fevereiro de 2024.

_________________________________
Assinatura do(a) candidato(a)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ANEXO 2 (FORMULÁRIO N° 5 DO ANEXO DA RESOLUÇÃO N° 388/CONSEA)

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE PARA O EXERCÍCIO DA MONITORIA

Eu,   ,  aluno(a)  regularmente  matriculado(a)

no  Curso  de  ENGENHARIA  CIVIL,  RG  n°  ,  estado  civil  ,

CPF n°  ,  residente à  ,

n° , bairro , telefone ,

e-mail .

Declaro, para os devidos fins, que tenho disponibilidade para exercer o Programa de Monitoria Acadêmica da Fundação Universidade
Federal de Rondônia, responsabilizando-me pelas informações acima.

Porto Velho/RO,  de fevereiro de 2024.

_________________________________
Assinatura do(a) candidato(a)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ANEXO 3 (FORMULÁRIO N° 6 DO ANEXO DA RESOLUÇÃO N° 388/CONSEA/UNIR)
DECLARAÇÃO DE NÃO ACÚMULO DE BOLSA

EU,  ,  matriculado(a)  sob o  n°  ,  no

 período do Curso de ENGENHARIA CIVIL, ciente dos termos do Art. n°15, §2°, inciso IV da Resolução n°388/CONSEA/2015 - “ é
vedada a acumulação da bolsa de monitoria com qualquer modalidade de bolsas internas e externas” –  declaro não estar vinculado a
nenhum programa de bolsas internas e/ou externas. Declaro ainda estar notificado, concordar e assumir toda a responsabilidade de
quaisquer consequências relativas à inobservância deste dispositivo legal.

Porto Velho/RO,  de fevereiro de 2024.

_________________________________
Assinatura do(a) candidato(a)

	Nome completo:
	Caixa de texto 1:
	Caixa de texto 2:
	Caixa de texto 1_2:
	n#C3#BAmero:
	Bairro:
	Telefone:
	Caixa de texto 1_3:
	Caixa de lista 1: []
	Est-civil: []
	Disciplinas: []
	Semestre: []
	Caixa de lista 1_2: []
	Nome completo_2:
	Caixa de texto 1_4:
	Caixa de texto 2_2:
	Caixa de texto 1_5:
	n#C3#BAmero_2:
	Bairro_2:
	Telefone_2:
	Caixa de texto 1_6:
	Caixa de lista 1_3: []
	Caixa de lista 1_4: []
	Nome completo_3:
	n#C3#BAmero_3:
	Semestre_2: []
	Est-civil_2: []